^{3*} У „Молитвенику – канонику“ који је превео и приредио преподобни ава Јустин (Поповић), издање: Манастир Ђелије, Ваљево 1991. год., стр. 180, стоји следећа фуснота уз Молитву Св. вел. муч. (краљу) Стефану Дечанском: „Преводећи и прерађујући из Србљака Акатист Св. краљу, ову Молитву на крају сачинио – многогрешни архимандрит Јустин (13/26. октобра 1960. год.). (Примедба приређивача)“